

# 沧州大化股份有限公司

## 【2014】第三季度报告

一、重要提示  
1.1 公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员应当保证季度报告内容的真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并承担个别和连带的法律责任。  
1.2 公司全体董事出席董事会会议。  
1.3 公司负责人李桂强、主管会计工作负责人刘华光及会计机构负责人（会计主管人员）刘华光保证季度报告中财务报告的真实性、准确性和完整性。  
1.4 本公司第三季度报告未经审计。  
二、公司主要财务数据和股东变化

项目	本报告期末	上年度末	增减比例 (%)	说明
总资产	4,968,516,551.22	4,602,098,509.85	7.96	
归属于上市公司股东的所有者权益	1,819,602,769.29	1,606,190,916.23	13.29	
归属于上市公司股东的净资产	1,819,602,769.29	1,606,190,916.23	13.29	
经营活动产生的现金流量净额	195,822,953.06	608,663,964.43	-67.83	
营业收入	2,400,744,243.19	2,743,393,651.21	-12.49	
归属于上市公司股东的净利润	-101,565,332.48	151,177,403.33	-不适用	
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-102,672,833.32	151,433,715.55	-不适用	
加权平均净资产收益率 (%)	-5.9964	9.5403	减少15.54个百分点	
基本每股收益 (元/股)	-0.3606	0.5800	-不适用	
稀释每股收益 (元/股)	-0.3606	0.5800	-不适用	

2.2 截止报告期末的股东总数、前十名股东、前十名流通股股东 (或无限售条件股东) 持股情况表

股东名称	持有无限售条件流通股的数量	种类	数量
沧州大化集团有限责任公司	150,750,360	人民币普通股	150,750,360
中国长城资产管理公司	3,934,300	人民币普通股	3,934,300
罗敏	1,598,839	人民币普通股	1,598,839
刘文系	1,280,880	人民币普通股	1,280,880
郭俊彪	1,136,268	人民币普通股	1,136,268
康建武	943,101	人民币普通股	943,101
李建强	743,670	人民币普通股	743,670
周凤平	660,000	人民币普通股	660,000
周丽红	654,129	人民币普通股	654,129
高朝霞	605,377	人民币普通股	605,377

上述股东无关联关系，一致行动人情况如下：  
上述股东无关联关系，一致行动人情况如下：  
上述股东无关联关系，一致行动人情况如下：

重要提示  
3.1 公司主要会计报表项目、财务指标重大变动的情况及原因

# 贵州赤天化股份有限公司

## 【2014】第三季度报告

一、重要提示  
1.1 公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员应当保证季度报告内容的真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并承担个别和连带的法律责任。  
1.2 公司全体董事出席董事会会议。  
1.3 公司负责人李桂强、主管会计工作负责人李贵昌及会计机构负责人（会计主管人员）吴善华保证季度报告中财务报告的真实性、准确性和完整性。  
1.4 本公司第三季度报告未经审计。  
二、公司主要财务数据和股东变化

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减 (%)	说明
总资产	7,637,932,155.27	8,075,464,944.68	-5.42	
归属于上市公司股东的所有者权益	3,155,950,875.70	3,457,848,154.73	-8.73	
归属于上市公司股东的净资产	3,155,950,875.70	3,457,848,154.73	-8.73	
经营活动产生的现金流量净额	334,314,048.90	264,494,347.63	26.44	
营业收入	2,299,859,443.57	3,255,433,608.15	-29.36	
归属于上市公司股东的净利润	-314,497,428.02	-91,131,601.31	-245.1	
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-364,276,221.76	-95,209,249.61	-282.6	
加权平均净资产收益率 (%)	-9.42	-2.68	-不适用	
基本每股收益 (元/股)	-0.3399	-0.0959	-245.05	
稀释每股收益 (元/股)	-0.3399	-0.0959	-245.05	

2.2 截止报告期末的股东总数、前十名股东、前十名流通股股东 (或无限售条件股东) 持股情况表

股东名称	持有无限售条件流通股的数量	种类	数量
贵州赤天化集团有限责任公司	150,750,360	人民币普通股	150,750,360
中国长城资产管理公司	3,934,300	人民币普通股	3,934,300
罗敏	1,598,839	人民币普通股	1,598,839
刘文系	1,280,880	人民币普通股	1,280,880
郭俊彪	1,136,268	人民币普通股	1,136,268
康建武	943,101	人民币普通股	943,101
李建强	743,670	人民币普通股	743,670
周凤平	660,000	人民币普通股	660,000
周丽红	654,129	人民币普通股	654,129
高朝霞	605,377	人民币普通股	605,377

上述股东无关联关系，一致行动人情况如下：  
上述股东无关联关系，一致行动人情况如下：  
上述股东无关联关系，一致行动人情况如下：

重要提示  
3.1 公司主要会计报表项目、财务指标重大变动的情况及原因

3.1.1 报告期末公司资产负债构成变动情况：

项目	期末数	期初数	增减比例 (%)	说明
1) 营业收入	83,875,008.78	62,750,612.76	33.66	
2) 营业成本	26,144,229.16	128,156,800.91	-106.12	
3) 可供出售金融资产	48,295,500.00	69,314,541.93	-30.32	
4) 长期股权投资	655,380,000.00	655,380,000.00	-100	
5) 长期股权投资	30,654,400.00	139,454,400.00	-78.02	
6) 递延所得税资产	13,422,236.75	19,312,721.53	-30.5	
7) 管理费用	399,413,691.20	296,528,321.04	33.34	
8) 销售费用	467,979,958.37	133,102,403.18	251.52	
9) 其他流动资产	61,257,938.02	1,048,929,027.61	-94.16	
10) 其他流动资产	57,919,005.97	30,000.00	192963.4	
11) 其他流动资产	158,105,498.21	94,080,062.62	68.95	

1) 营业收入增加的原因主要是药品销售收入增加所致。  
2) 营业成本增加的原因主要是本期计提折旧增加所致。  
3) 可供出售金融资产减少的原因主要是本期计提减值准备所致。  
4) 长期股权投资减少的原因主要是本期计提减值准备所致。  
5) 长期股权投资减少的原因主要是本期计提减值准备所致。  
6) 递延所得税资产减少的原因主要是本期计提减值准备所致。  
7) 管理费用增加的原因主要是本期计提减值准备所致。  
8) 销售费用增加的原因主要是本期计提减值准备所致。  
9) 其他流动资产增加的原因主要是本期计提减值准备所致。  
10) 其他流动资产增加的原因主要是本期计提减值准备所致。  
11) 其他流动资产增加的原因主要是本期计提减值准备所致。

3.1.2 报告期末公司利润表变动情况：

项目	本年数	上年数	增减比例 (%)	说明
1) 营业收入	2,299,859,443.57	3,255,433,608.15	-29.35	
2) 营业成本	2,237,392,049.16	3,338,417,899.33	-32.98	
3) 管理费用	121,243,039.65	170,018,228.87	-28.69	
4) 销售费用	467,979,958.37	133,102,403.18	251.52	
5) 其他流动资产	33,902,545.02	1,781,279.40	333.94	
6) 营业外收入	7,818,304.24	5,858,227.32	40.66	
7) 营业外支出	3,646,365.48	63,477.30	475.61	
8) 归属于上市公司股东的净利润	-314,497,428.03	-91,131,601.31	-245.1	
9) 少数股东损益	9,137,326.59	13,303,872.89	-31.31	

1) 营业收入减少的原因主要是本期产品销售减少以及主导产品价格持续走低使得营业收入相应减少所致。

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减 (%)	说明
总资产	4,968,516,551.22	4,602,098,509.85	7.96	
归属于上市公司股东的所有者权益	1,819,602,769.29	1,606,190,916.23	13.29	
归属于上市公司股东的净资产	1,819,602,769.29	1,606,190,916.23	13.29	
经营活动产生的现金流量净额	195,822,953.06	608,663,964.43	-67.83	
营业收入	2,400,744,243.19	2,743,393,651.21	-12.49	
归属于上市公司股东的净利润	-101,565,332.48	151,177,403.33	-不适用	
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-102,672,833.32	151,433,715.55	-不适用	
加权平均净资产收益率 (%)	-5.9964	9.5403	减少15.54个百分点	
基本每股收益 (元/股)	-0.3606	0.5800	-不适用	
稀释每股收益 (元/股)	-0.3606	0.5800	-不适用	

3.2 重要事项进展情况及其影响和解决方案的分析说明

3.3 公司主要会计报表项目、财务指标重大变动的情况及原因

3.3.1 报告期末公司资产负债构成变动情况：

项目	期末数	期初数	增减比例 (%)	说明
1) 营业收入	83,875,008.78	62,750,612.76	33.66	
2) 营业成本	26,144,229.16	128,156,800.91	-106.12	
3) 可供出售金融资产	48,295,500.00	69,314,541.93	-30.32	
4) 长期股权投资	655,380,000.00	655,380,000.00	-100	
5) 长期股权投资	30,654,400.00	139,454,400.00	-78.02	
6) 递延所得税资产	13,422,236.75	19,312,721.53	-30.5	
7) 管理费用	399,413,691.20	296,528,321.04	33.34	
8) 销售费用	467,979,958.37	133,102,403.18	251.52	
9) 其他流动资产	61,257,938.02	1,048,929,027.61	-94.16	
10) 其他流动资产	57,919,005.97	30,000.00	192963.4	
11) 其他流动资产	158,105,498.21	94,080,062.62	68.95	

1) 营业收入增加的原因主要是药品销售收入增加所致。  
2) 营业成本增加的原因主要是本期计提折旧增加所致。  
3) 可供出售金融资产减少的原因主要是本期计提减值准备所致。  
4) 长期股权投资减少的原因主要是本期计提减值准备所致。  
5) 长期股权投资减少的原因主要是本期计提减值准备所致。  
6) 递延所得税资产减少的原因主要是本期计提减值准备所致。  
7) 管理费用增加的原因主要是本期计提减值准备所致。  
8) 销售费用增加的原因主要是本期计提减值准备所致。  
9) 其他流动资产增加的原因主要是本期计提减值准备所致。  
10) 其他流动资产增加的原因主要是本期计提减值准备所致。  
11) 其他流动资产增加的原因主要是本期计提减值准备所致。

3.3.2 报告期末公司利润表变动情况：

项目	本年数	上年数	增减比例 (%)	说明
1) 营业收入	2,299,859,443.57	3,255,433,608.15	-29.35	
2) 营业成本	2,237,392,049.16	3,338,417,899.33	-32.98	
3) 管理费用	121,243,039.65	170,018,228.87	-28.69	
4) 销售费用	467,979,958.37	133,102,403.18	251.52	
5) 其他流动资产	33,902,545.02	1,781,279.40	333.94	
6) 营业外收入	7,818,304.24	5,858,227.32	40.66	
7) 营业外支出	3,646,365.48	63,477.30	475.61	
8) 归属于上市公司股东的净利润	-314,497,428.03	-91,131,601.31	-245.1	
9) 少数股东损益	9,137,326.59	13,303,872.89	-31.31	

1) 营业收入减少的原因主要是本期产品销售减少以及主导产品价格持续走低使得营业收入相应减少所致。

# 北京市大龙伟业房地产开发有限公司

## 【2014】第三季度报告

一、重要提示  
1.1 公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员应当保证季度报告内容的真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并承担个别和连带的法律责任。  
1.2 公司全体董事出席董事会会议。  
1.3 公司负责人李桂强、主管会计工作负责人魏彩虹及会计机构负责人（会计主管人员）尚丹峰保证季度报告中财务报告的真实性、准确性和完整性。  
1.4 本公司第三季度报告未经审计。  
二、公司主要财务数据和股东变化

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减 (%)	说明
总资产	3,286,037,993.16	3,344,790,502.68	-1.76	
归属于上市公司股东的净资产	2,091,126,510.03	1,999,155,594.68	4.60	
年初至本报告期末 (1-9月)	274,681,599.65	1,096,689,928.47	-74.95	
年初至本报告期末 (1-9月)	274,681,599.65	1,096,689,928.47	-74.95	
营业收入	641,264,461.51	365,359,975.33	75.51	
归属于上市公司股东的净利润	91,970,915.35	268,822,391.25	-65.79	
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	82,452,189.80	52,096,495.50	58.27	
加权平均净资产收益率 (%)	4.50	14.12	减少9.62个百分点	
基本每股收益 (元/股)	0.11081	0.32388	-65.79	
稀释每股收益 (元/股)	0.11081	0.32388	-65.79	

3.2 截止报告期末的股东总数、前十名股东、前十名流通股股东 (或无限售条件股东) 持股情况表

股东名称	持有无限售条件流通股的数量	种类	数量
北京市大龙伟业房地产开发有限公司	150,750,360	人民币普通股	150,750,360
中国长城资产管理公司	3,934,300	人民币普通股	3,934,300
罗敏	1,598,839	人民币普通股	1,598,839
刘文系	1,280,880	人民币普通股	1,280,880
郭俊彪	1,136,268	人民币普通股	1,136,268
康建武	943,101	人民币普通股	943,101
李建强	743,670	人民币普通股	743,670
周凤平	660,000	人民币普通股	660,000
周丽红	654,129	人民币普通股	654,129
高朝霞	605,377	人民币普通股	605,377

上述股东无关联关系，一致行动人情况如下：  
上述股东无关联关系，一致行动人情况如下：  
上述股东无关联关系，一致行动人情况如下：

重要提示  
3.1 公司主要会计报表项目、财务指标重大变动的情况及原因

3.1.1 报告期末公司资产负债构成变动情况：

项目	期末数	期初数	增减比例 (%)	说明
1) 营业收入	83,875,008.78	62,750,612.76	33.66	
2) 营业成本	26,144,229.16	128,156,800.91	-106.12	
3) 可供出售金融资产	48,295,500.00	69,314,541.93	-30.32	
4) 长期股权投资	655,380,000.00	655,380,000.00	-100	
5) 长期股权投资	30,654,400.00	139,454,400.00	-78.02	
6) 递延所得税资产	13,422,236.75	19,312,721.53	-30.5	
7) 管理费用	399,413,691.20	296,528,321.04	33.34	
8) 销售费用	467,979,958.37	133,102,403.18	251.52	
9) 其他流动资产	61,257,938.02	1,048,929,027.61	-94.16	
10) 其他流动资产	57,919,005.97	30,000.00	192963.4	
11) 其他流动资产	158,105,498.21	94,080,062.62	68.95	

1) 营业收入增加的原因主要是药品销售收入增加所致。  
2) 营业成本增加的原因主要是本期计提折旧增加所致。  
3) 可供出售金融资产减少的原因主要是本期计提减值准备所致。  
4) 长期股权投资减少的原因主要是本期计提减值准备所致。  
5) 长期股权投资减少的原因主要是本期计提减值准备所致。  
6) 递延所得税资产减少的原因主要是本期计提减值准备所致。  
7) 管理费用增加的原因主要是本期计提减值准备所致。  
8) 销售费用增加的原因主要是本期计提减值准备所致。  
9) 其他流动资产增加的原因主要是本期计提减值准备所致。  
10) 其他流动资产增加的原因主要是本期计提减值准备所致。  
11) 其他流动资产增加的原因主要是本期计提减值准备所致。

3.1.2 报告期末公司利润表变动情况：

项目	本年数	上年数	增减比例 (%)	说明
1) 营业收入	2,299,859,443.57	3,255,433,608.15	-29.35	
2) 营业成本	2,237,392,049.16	3,338,417,899.33	-32.98	
3) 管理费用	121,243,039.65	170,018,228.87	-28.69	
4) 销售费用	467,979,958.37	133,102,403.18	251.52	
5) 其他流动资产	33,902,545.02	1,781,279.40	333.94	
6) 营业外收入	7,818,304.24	5,858,227.32	40.66	
7) 营业外支出	3,646,365.48	63,477.30	475.61	
8) 归属于上市公司股东的净利润	-314,497,428.03	-91,131,601.31	-245.1	
9) 少数股东损益	9,137,326.59	13,303,872.89	-31.31	

1) 营业收入减少的原因主要是本期产品销售减少以及主导产品价格持续走低使得营业收入相应减少所致。

# 大连大杨创世股份有限公司

## 【2014】第三季度报告

一、重要提示  
1.1 公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员应当保证季度报告内容的真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并承担个别和连带的法律责任。  
1.2 公司全体董事出席董事会会议。  
1.3 公司负责人李桂强、主管会计工作负责人魏彩虹及会计机构负责人（会计主管人员）尚丹峰保证季度报告中财务报告的真实性、准确、完整。  
1.4 本公司第三季度报告未经审计。  
二、公司主要财务数据和股东变化

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减 (%)	说明
总资产	1,443,907,938.88	1,354,918,393.00	6.57	
归属于上市公司股东的净资产	1,034,330,627.13	1,020,805,253.45	1.32	
年初至本报告期末 (1-9月)	274,681,599.65	1,096,689,928.47	-74.95	
年初至本报告期末 (1-9月)	274,681,599.65	1,096,689,928.47	-74.95	
营业收入	633,204,801.92	579,924,257.04	9.20	